אמון הציבור אינו הערך הראוי להגנה במדינה דמוקרטית (אלא התפקוד התקין)

הפסיקה מדישה לרוב את אמון הציבור במערכת השיפוטית כערך המרכזי המוגן באמצעות העבירה.<sup>8</sup> ספרות השוואתית טוענת, כי למוניטין ולאמון הציבור במערכת המשפט יש חשיבות, נוכח הרצון והיכולת של מערכת

עבירת "זילות בית המשפט" מוגדרת בסעיף 255 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ולפיו "האומר או הכותב דבר על שופט או דיין לעניין כהונתו ככוונה לפגוע במעמדו, או מפרסם דברי גידוף נגד שופט או דיין כדי להחשיד או לבזות את דרכי השפיטה, דינו - מאסר שלוש שנים, אולם ביקורת כנה ואדיבה לטיב החלטתו של שופט או דיין בדבר שיש בו עניין לציבור לא תהא עבירה לפי סעיף זה".